


DECE52-04-2018

		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Fondo de Conservación Vial		UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI de FOVIAL		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISIÓN NO:54303	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 26 de Abril del 2018	No.Orden:36/2018
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE		NIT
P+R CONSTRUCTORES, S.A DE C.V.		




CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración y Finanzas--Servicio de mantenimiento y suministro e instalación de canaletas de aguas lluvias en las diferentes áreas de la institución.	-	-
40	Metro	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CANALETAS EN EL ÁREA POSTERIOR DE LAS INSTALACIONES. Metros lineales, Desmontaje y suministro e instalación de cumbrera nueva en techo, lámina galvanizada calibre 24 en sala de evaluaciones	\$20.11	\$804.40
8.7	Metro	Metros lineales, Corte de lámina para mejorar limpieza de canal en sala de evaluaciones.	\$7.89	\$68.64
8	Metro	Metros lineales, Desmontaje y suministro de canal aguas lluvias existentes en área de baños incluye ganchos, en las salas de evaluaciones	\$32.45	\$259.60
21	Metro Cuadrado	Impermeabilización de techo con aqualock 8000 y fibra, dos manos en área de baños, sala de evaluaciones.	\$8.97	\$188.37
10.5	Metro	Metros lineales, Desmontaje y suministro de canal aguas lluvias existentes en área de salas de evaluaciones	\$32.45	\$340.73
10.5	Metro	Metros lineales, Desmontaje y suministro de fascia existentes en área de salas de valuaciones, ancho es de 0.42 Cm.	\$38.15	\$400.58
6.35	Metro	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CANALETA DE AGUAS LLUVIAS EN EDIFICIO No.2. Metros lineales,Suministro e instalación de canal de aguas lluvias	\$24.05	\$152.72
6.35	Metro	Metros lineales, Desmontaje de canal y de botagua	\$12.78	\$81.15
9.5	Metro Cuadrado	Resane de pared de tablaroca y cambio de piezas	\$24.36	\$231.42
66.95	Metro Cuadrado	Afinado de pared de tablaroca y contornos de la ventana con esquineros	\$8.45	\$565.73
66.95	Metro Cuadrado	Suministro y aplicación de pintura en pared de tabla roca con el mismo diseño de pintura	\$6.10	\$408.40
19.5	Metro	Metro lineal, Suministro e instalación de bajadas de aguas lluvias, con tubo de PVC de 4".	\$11.78	\$229.71
6.35	Metro	Metros lineales, Suministro e instalación de botaguas	\$16.89	\$107.25
9	Cada Uno	Limpieza y pulido de vidrios fijos en pared de tabla roca.	\$9.12	\$82.08
2	Cada Uno	Poner ojos de buye en el pasillo edif. 2 frente al presidente.	\$53.87	\$107.74
17	Metro	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CANALETA, BOTAGUAS Y REPARACIÓN DE TABLA ROCA. Metros lineales, Suministro e instalación de botagua con lámina galvanizada calibre 24, en Finanzas y GACI e impermeabilización en canaleta	\$16.89	\$287.13
40	Metro	Metros lineales, Impermeabilización del canal y reparación de botagua y canal en edificio 1	\$11.23	\$449.20
35	Metro	Metros lineales, Impermeabilización del canal en edificio 2.	\$9.02	\$315.70
10.5	Metro	Metros lineales, Desmontaje y suministro de canal aguas lluvias existentes en área de salas de evaluaciones	\$32.45	\$340.73
1	Cada Uno	Cambio de lámparas de emergencia	\$75.59	\$75.59
-	-	TOTAL.....	-	\$5,496.87

SON: cinco mil cuatrocientos noventa y seis 87/100 dolares

OBSERVACION: 080418, los precios incluyen IVA, plazo de entrega: 21 días calendario a partir de la fecha de recepción de la orden de compra, administrador de orden de compra: Lic. William Escalante, Analista de Servicios Generales, Telf. 2205 8313 correo: wescalante@fovial.com

LUGAR DE ENTREGA:FOVIAL, Km. 10 y 1/2 Carretera al Puerto de La Libertad

LUGAR DE NOTIFICACIONES:Telf. 2262 3879 contacto: Denis Pérez Renderos

 Titular o Designado			
 Suministrante		